重庆城市科技学院
教务处文件

[bookmark: _GoBack]教务处[2021]8号

关于2021年上半年全国大学英语四、六级考试报名的通知

各二级学院（部）：
按照教育部考试中心和重庆市教育考试院相关文件要求，结合我校实际情况，2021年上半年全国大学英语四六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）将分别于6月12日和5月22至23日举行。现将2021年上半年全国大学英语四、六级考试报名有关事宜通知如下：
一、考试时间
（一）英语四级口语：2021年5月22日
（二）英语四级口语：2021年5月23日

（三）英语四级笔试：2021年6月12日上午09:00—11:20
（四）英语六级笔试：2021年6月12日下午15:00—17:25
二、报名范围
（一）英语四级笔试
1.2019级及以上年级本科在校生；
2.已通过英语应用能力考试的专科在校生；
3.专升本在校生；
4.2020级本科生在校生报名时间另行通知；
5.凡2020年下半年英语四级考试无故缺考者，取消其本次报名资格。
注意：报考参加本次英语四级考试的考生，如无故缺考，将取消其下一次(即2021年下半年)英语四级考试报名资格。
（二）英语六级笔试
英语四级考试成绩425分以上（含425分）的在校生。
（三）英语四级口试
完成2021年6月大学英语四级考试笔试报考的在校生。
（四）英语六级口试
完成2021年6月大学英语六级考试笔试报考的在校生。
三、报名时间和方法
本次报名采用网上报名并缴费的方式。学校考场资源有限，报满为止，请有报名资格的学生务必在规定时间内尽快完成网上报名和交费。报名工作截止后，考试平台将无法进行补报名。
（一）笔试（口语）报名时间
3月22日12:00至4月9日12:00；
（二）报名方法
考生登录全国大学英语四六级考试报名网（http://cet-bm.neea.edu.cn/），根据网页相关提示完成注册、登录、资格认证、科目选择、网上缴费等报名手续。
（三）报名费用
按照重庆市物价局、财政局有关规定：
笔试：首次报考英语四级或者英语六级的学生应交纳费用50元/人，重复报考英语四级或英语六级的考生应交纳费用44元/人。
四、注意事项
1.考生在学籍信息查询时，若发现学院、专业、照片等信息缺失或有误的情况，请立刻停止报名，并于4月1日前携带学生证和身份证（若照片缺失或有误须同时携带本人蓝底电子版照片，照片格式为jpg格式，大小不超过200kb，以学号命名）至教务处（第二行政楼203，联系人：蔡福军，联系电话：49841266）进行更正，更正完成后方可继续报名。若使用错误信息报考，错误信息将不可更改，若因此影响考试责任自负。
3.口试准考证：请考生于5月18日9：00后登录报名系统自行打印。
笔试准考证：由全市统一制作，由考点学校教务处于考前一周发放，如有调整另行通知。
4.若网站使用存在问题，请拨打CET报名咨询电话：010-62987880。

特此通知。

重庆城市科技学院教务处
2021年3月15日

主题词：英语  四六级考试  报名  通知
重庆城市科技学院教务处			 2021年3月15日印发

- 1 -